
UCHWAŁA NR L/650/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Dolnośląskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2021.1372 ze zm.) oraz art. 216 ust.2, pkt.5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.2021.0.305 ze zm.) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 
o wartości 42.000,00 złotych w postaci wykonania prac przy realizacji zadania pn: "Przebudowa drogi powiatowej 
w garnicach drogi wojewódzkiej nr 347 w m. Sadków gmina Kąty Wrocławskie" 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 2022. 

§ 3. Zmiana wartości pomocy rzeczowej planowanej do pozyskania przez Województwo Dolnośląskie ustalona 
po wyłonieniu wykonawcy robót nie wymaga zmiany uchwały. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a Gminą Kąty Wrocławskie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: 37CD9023-3B40-4718-8182-11D08B3BE52E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W roku 2021 Gmina Kąty Wrocławskie wykonała drogę rowerową wzdłuż drogi powiatowej nr 
2018D ul. Kolejowej w Sadkowie. Natomiast zakres przebudowy drogi powiatowej w granicach drogi 
wojewódzkiej nr 347 w Sadkowie nie został ujęty w zakresie podstawowym umowy z wykonawcą i stanowi 
dalszą część wykonanej drogi rowerowej.   

Gmina Kąty Wrocławskie zabezpieczyła w budżecie na rok 2022 w pozycji 600/60013/6050 kwotę 
42.000,00 zł w celu realizacji inwestycji.  

W związku z planowaną realizacją inwestycji na działce należącej do Województwa Dolnośląskiego 
niezbędne jest podjęcie uchwały, a następnie podpisanie porozumienia z Województwem Dolnośląskim. 

 
 

 

Id: 37CD9023-3B40-4718-8182-11D08B3BE52E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



